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PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
1 22214 MAIKOL SANCHEZ HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
DAVID STEVEN GARZON .
2 22232 GUERRERO HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
PATRICIA N'SEA ONDO .
3 22248 MENDEZ HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
4 22211 DAVID IDROBO HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
5 22206 MELISSA ALVAREZ HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
6 22238 DANIEL PINEDA DAZA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
7 22212 PARSIFAL PLAZAS HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
JULIETH VANESSA )
8 | 22251 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
CASTELLANOS AGUDELO )
EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
ANDREA MARIA )
9 | 22208 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
HERNANDEZ ALDANA )
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
LACIDES ALEXANDER )
10 | 22227 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
LEAL HERNANDEZ )
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
11 | 22235 | SAMUEL GARCIA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
KAREN GISELL FAJARDO )
12 | 22236 CAPADOR HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
JULIETH NATALIA )
13 | 22255 . HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
RODRIGUEZ TOVAR )
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
CAROLINA RAMIREZ )
14 | 22197 ESCOBAR HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
15 | 22216 | JORDAN DAZA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
VALENTINA CARRANZA )
16 | 22215 STLVA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
GINA PAOLA ROJAS )
17 | 22241 ] HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
HERNANDEZ )
EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
MARIO ANDRES )
18 | 22245 ) HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
HERNANDEZ MINOTA )
EVALUACION.
) LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONES DE
JUAN SEBASTIAN OPUES ) v co > CONDICIONES
19 | 22229 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE

ANDRADE TRIANA

EVALUACION.




ESTADO

RAMIREZ

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
ALEJANDRO (LUCIFER) )
20 | 22222 MESA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
CARLOS FELIPE )
21 | 22233 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
VALENZUELA RODRIGUEZ )
EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
GABRIELA AMEZQUITA )
22 | 22199 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
IZQUIERDO )
EVALUACION.
) LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
SERGIO IVAN SANTANA )
23 | 22237 ENRIQUE HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
IVAN CAMILO VARGAS )
24 | 22252 ULLOA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
LUISA FERNANDA )
25 | 22234 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
ACHURY PERAFAN )
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
FABIAN DANILO )
26 | 22240 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
PUENTES ARGUELLO )
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
FRANCISCO JOSE .
27 | 22228 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
ALDANA AVILA )
EVALUACION.
) LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
ISABELA VELASQUEZ )
28 | 22230 PEDRAZA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
JENNYFER ESETEFANNY )
29 | 22231 N HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
SANABRIA NINO )
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
30 | 22244 | NICOLLE POLO RABELLY | HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONES DE
ANGELA MARIA NEIRA OPUES ) v co > CONDICIONES
31 | 22200 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE

EVALUACION.




ESTADO

ARANGO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
32 | 22223 RICARDO VILLOTA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
LINA MARCELA GALINDO )
33 | 22219 LozA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
» LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
VALENTINA ZUNIGA )
34 | 22243 MORA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
GABRIELA MARTINEZ )
35 | 22256 POVEDA HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
MARIA CAMILA )
36 | 22239 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
CALDERON FLOREZ )
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
AZUD VALENTINA )
37 | 22250 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
ROMERO TOCARRUNCHO )
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
SHIRLEY VALENTINA )
38 | 22242 ] HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
AGUAS HERNANDEZ )
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
LAURA YULIANA BEDOYA )
39 | 22246 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
RODRIGUEZ )
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
WILSSON MATEO CARO )
40 | 22249 SALAS HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
JHON JAIRO RUBIANO )
41 | 22247 ROJAS HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES DE
LAURA SOFIA ZULUAGA )
42 | 22253 ARANGO HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE
EVALUACION.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONES DE
LAURA SOFIA ZULUAGA OPUES ) v co > CONDICIONES
43 | 22254 HABILITADA PARTICIPACION. SE HABILITA PARA ETAPA DE

EVALUACION.




